
Запечен карфиол со
Hollandaise сос

Состојки Упатство

1 Глава карфиол

1 гр сол

1 пакет THOMY Hollandaise сос

40 гр рендано сирење

1. Загрејте ја рерната на 200 °C (горно/долно
загревање) или 170 °C ако користите рерна со
вентилатор.

2. Исчистете и измијте го карфиолот, па разделете го на
цветови. Ставете вода со сол да зоврие, додадете го
карфиолот и варете додека не стане „al dente“.
Исцедете го во цедалка.

3. Загрејте го THOMY Hollandaise сосот според
упатството на пакувањето. Додајте го ренданото
сирење и промешајте.

4. Половина од карфиолот ставете го во огноотпорен
сад и прелијте го со половина од Hollandaise сосот.
Потоа додадете го преостанатиот карфиол и сос.
Печете во рерна околу 15 минути.

5. Послужете со багет или компир.

Јаглехидрати 13.06 g

Енергија 488.72 kcal

Масти 46.31 g

Протеини 5.93 g

30 Мин

3

P o w e r e d  b y  T C P D F  ( w w w . t c p d f . o r g )

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

